PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHANDU

Praça Prefeito Amador Guedes, 165
Email: licitacao@itanhandu.mg.gov.br

ADENDO AO EDITAL Nº.

Processo Licitatório nº. 006/2020

Pregão Presencial nº. 004/2020

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

REALIZAÇ ÃO DO CARNAVAL 2020

O Pregoeiro, no uso de suas atribuições,

realização da sessão do Pregão Presencial nº 04/2020 passando para as 14 horas do dia 24 de Janeiro de

2020.

Demais normas e condições do Edital permanecem inalteradas.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHANDU

Praça Prefeito Amador Guedes, 165 - Centro - 37464000 - Itanhandu MG
licitacao@itanhandu.mg.gov.br - www.itanhandu.mg.gov.br

TEL: (35) 3361 2000 / FAX: (35) 3361 3857

ADENDO AO EDITAL Nº. 004/2020

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE PALCO PARA

ÃO DO CARNAVAL 2020 NO MUNICÍPIO DE ITANHANDU .

no uso de suas atribuições, comunica a todos os interessados que

realização da sessão do Pregão Presencial nº 04/2020 passando para as 14 horas do dia 24 de Janeiro de

Demais normas e condições do Edital permanecem inalteradas.

Itanhandu, 14 de Janeiro de 2020

Marcos Alexandre de Carvalho
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHANDU

LOCAÇÃO DE PALCO PARA

.

comunica a todos os interessados que alterou a data de

realização da sessão do Pregão Presencial nº 04/2020 passando para as 14 horas do dia 24 de Janeiro de